
09
SHENDUHEFEI深读合肥

2016年4月8日星期五
编辑丁家发 | 组版胡燕舞 | 校对刘洁

中国 AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
司法拍卖公告

受委托，我公司定于2016年4月15日上午10时在我
公司电子竞价大厅举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：闲置罐槽类资产一批，整体打包拍卖，拍
卖参考价：23万元（详见我公司标的拍卖目录）。

二、展示时间：2016年4月11-12日，集中于每天上午
9:00 -11:30；下午14:00-17:00；展示地点：标的所在地。

三、登记竞买时间、地点：自公告之日起至4月13日下
午17:00止，地点：本公司资产部。

四、竞买要求：1、自然人竞买的须携带身份证办理竞买
报名登记手续；2、企业法人竞买的，须凭单位营业执照、法
人代表身份证、单位公章办理竞买报名登记手续（报名时携
带企业证照原件复核）；3如委托其他人投标的，须提供授权
书。4、本次竞买资质已通过审核的客户，在委托单位或我
公司有不良记录的均不予参与。5、竞买人需在拍卖会开始
前，缴纳竞买保证金叁万元整至我公司指定账户后方可参
加竞拍，以实际到账为准，否则不予参加拍卖会。

五、咨询方式：宋女士：18788846955 0551-63422469
监督电话：0551-63413708
六、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡

大厦四楼
七、公司网站：www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2016年4月8日

安徽省航道管理局芜湖打捞队
所属5艘船舶转让公告

一、转让标的基本情况
1、转让方：安徽省路港工程有限责任公司
2、转让标的：安徽省航道管理局芜湖打捞队所属5艘船舶
3、转让标的基本情况
标的一、皖工 801 打桩船，建于 1983 年 9 月 10 日，日本产，打桩船，

钢制，总吨位215T，净吨位64T，螺旋桨推进，内燃机主机，功率162KW,
总长27米，宽度11.77米，深2.25米，挂牌价格人民币17万元；

标的二、皖工 802 大件驳，建于 1985 年 10 月 5 日，蚌埠产，甲板货
驳，钢制，总吨位 329T，净吨位 184T，螺旋桨推进，内燃机主机，功率
266KW,总长45.2米，宽度9.6米，深2.65米，挂牌价格人民币39万元；

标的三、皖工救 203，建于 1993 年 4 月 16 日，合肥产，打捞船，钢制，
总吨位 211T，净吨位 63T，螺旋桨推进，内燃机主机，功率 128KW,总长
25.07米，宽度7米，深2米，挂牌价格人民币43万元；

标的四、皖江打捞 1 号，建于 2003 年 8 月 13 日，芜湖产，起重船，钢
制，总吨位704T，净吨位211T，螺旋桨推进，内燃机主机，总长40米，宽
度13.5米，深3.5米，挂牌价格127万元；

标的五、202 船，解放初期英国二手船，打捞起重船，钢质，总吨位
400T，挂牌价格34万元。

以上标的，意向受让方可以单标的受让，也可多标的受让。
二、公告期限自公告之日起10个工作日
三、公告其他内容详见安徽省产权交易中心网站www.aaee.com.cn
四、联系方式
联系人：王云
联系电话：0551—62871615 62871617
特此公告。

安徽省产权交易中心
二〇一六年四月八日

一、转让标的名称：
1、标的一：“皖道整宿壹号”旅舍趸船；
2、标的二：“航程102”甲板货驳；
3、标的三：“航程103”甲板货驳。
二、转让标的基本情况
1、“皖道整宿壹号”旅舍趸船总吨位 193 吨，

净吨位162吨，无动力系统，船体材质为钢制。
2、“航程102”甲板货驳总吨位105吨，净吨位

37吨，无动力系统，船体材质为钢制。
3、“航程103”甲板货驳总吨位105吨，净吨位

37吨，无动力系统，船体材质为钢制。
三、公告期限：自2016年4月8日至2016年5

月6日。
四、报名时间：自2016年4月25日至2016年

5月6日（每工作日8：00至16:30）。
五、意向受让方资格及前置性条件：详见公告

全文。
六、挂牌起始价：
标的一：3.11 万元；标的二：1.82 万元；标的

三：1.82万元。
七、交易保证金：
标的一：2万元；标的二：1万元；标的三：1万元。
八、交易方式：

1、挂牌期满，如征集到一个符合条件的意向
受让方，采取协议转让方式。

2、挂牌期满，如征集到两个及以上符合条件
的意向受让方，采取网络竞价（多次报价）的交易
方式。

九、交易时间：另行通知。
十、联系人及联系方式：
安徽长江产权交易所有限公司
联系人：张经理 联系电话：0553-3117530
传真：0553－3117971
联系地址：安徽省芜湖市渡春路1号（芜湖市

人大原办公楼）。
或安徽长江产权交易所有限公司安庆分公司
联系人：吴经理 联系电话：0556-5314768
传真：0556－5314768
联系地址：安徽省安庆市迎江区菱湖南路和

湖心中路交叉口。
若要了解项目详细信息，请查阅转让方在安徽

长江产权交易所网站（www.ccjex.com）发布的《安
庆航道工程处3艘报废船舶挂牌转让公告》全文或
到安徽长江产权交易所购买该项目《出让文件》。

安徽长江产权交易所
2016年4月8日

安庆航道工程处3艘报废船舶挂牌转让公告（摘要）
长交所公字［2016］第22号

拍卖预告
受委托，安徽双赢集团拍卖有限公司、安

徽省经纬拍卖有限公司近期将对以下标的进
行联合公开拍卖。

一、拍卖标的：位于合肥市庐阳区濉溪路
蓝钻商务中心（位于北一环，毗邻金融区，庐
阳区政府西面）A座、B座2座商业、办公及地
下车库用房，层数/总层数，-3-17/20，钢混
结构，总建筑面积约 4 万㎡。1-4 层商业用
房，5-17 层办公用房（单间建面约 50-120
㎡），-3 — -1 层为车库。优先整体、分层拍
卖，后分标的（单间）拍卖。

二、咨询电话：
13339293625
安徽双赢集团拍卖有限公司
13305690232
安徽省经纬拍卖有限公司

2016年4月8日

星报讯（记者 赵汗青） 4月7日，合肥一名3岁顽
童突然开动停在路边的快递三轮车，未关闭电源的车
子在孩子扭动转把后冲向停在路边的轿车，令人惊出
一身冷汗。

7日中午近1时许，合肥樊洼路江南茗茶城一名3
岁孩童在玩耍时，瞄上了路边一辆快递的电动三轮

车。他爬上三轮车后，由于车子没有关闭电源，而孩
子扭动转把后，三轮车冲向一辆停在旁边的奔驰车，
导致奔驰车车头被刮。

孩子的家人告诉记者，事情不大，已经处理好了，孩
子没有受伤，但让家长自己也吓出一身冷汗。据了解，
经过辖区警方协调，孩子家长愿意承担大奔维修费用。

3岁熊孩子开动快递三轮撞上大奔
所幸孩子没有受伤，家长愿意承担维修费用

合肥市民在家门口
可全面感受晋文化

星报讯（记者 祝亮） 记者昨日从省政府
新闻办及山西省政府相关部门举行的新闻发
布会上获悉，山西品牌中华行活动明日将在安
徽国际会展中心和市民朋友们见面。

据悉，山西品牌中华行活动是由山西省政
府组织39家“中华老字号”、驰名商标、著名商
标等品牌企业的9大类1800 余种产品参展。

展会上，市民们可以观赏到山西书画名家
现场挥毫泼墨，演示书法、绘画与中国传统养
生文化；展区现场还将有山西工艺美术、山西
民歌、鼓乐、面艺文化等非物质文化遗产展示
和宣传推介活动。

星报讯（记者 于彩丽） 记者昨日获悉，合肥轨道
交通1号线即将“轨通”。今年9月份将全线试运行。

轨道交通1号线北起张洼站，南至九联圩站，线路全
长29.06千米，全地下线，设26座车站。其中，合肥火车
站至九联圩站等23座地铁站已基本建成，其北端3个
地铁站（张洼站、兴华苑站、瑶海公园站）很快也将开工
建设。从建设到运营，地铁要经历洞通、轨通、电通、
车通四大节点。去
年底 ，1 号 线 建 设
时间最长、工程量
最大的“洞通”工程
已完成，铺轨工作
随后全面展开。

目前，1号线南段的轨道铺设工作已基本完成，北
段轨道即将完成铺设。铺轨工作主要分为两部分，首
先是进行短轨铺设，误差通常不能超过 2 毫米；随后
进行的长轨焊接要求得精度更高，误差不超过 0.5 毫
米，以保证列车在轨道上又平又稳地行驶。随着 1 号
线“轨通”，1 号线首列车也将开启全程试跑。按照计
划，今年9月份，1号线列车将全线试运行（空车）。

合肥今年拟再建
32.9公里地下综合管廊

星报讯（记者 于彩丽） 市场星报、安徽财
经网记者从合肥市建设部门获悉，今年合肥市
将开工建设地下管廊32.9公里，未来或在潜山
路、临泉路等布置一批地下综合管廊，至2020
年，合肥拟建设综合管廊150公里。

所谓“地下综合管廊”，是指在城市地下用
于集中敷设电力、通信、热力、燃气等各类市政
管线的公共隧道。推进城市地下综合管廊建
设，可以解决反复开挖路面、架空线网密集、管
线事故频发等问题，还能完善城市功能、美化
城市景观、促进土地集约高效利用。

据合肥市城乡建委有关负责人介绍，自
2007 年开始，合肥率先在滨湖新区探索建设
地下综合管廊，目前已经运营 3.3 公里。按照
规划，今年拟再建 32.9 公里地下综合管廊，今
年底或将在南淝河路、和平路、新安江路布置
地下综合管廊。潜山北路、清溪路、临泉路、四
里河路也有望建设地下综合管廊。

围棋班老师突然“失联”
4月7日，合肥南园新村学校多名学生家长向公安

机关报案称，该小区内的一个围棋班老师“失联”了。
学生家长李丽（化名）告诉记者，南园新村的围棋

班老师为五段棋手，他在该小区办培训班已经有几年
了，每个学期收取 2000 多元学费。李女士的孩子就
在这个围棋班上。围棋班一年有三个学期，除了正常
的两学期外，还有假期班。

“今年3月份，这名老师就说自己有事，放几天假，
可到现在也没回来。”李女士说，其孩子 5 月份有围棋
比赛，学费没了不说，耽误孩子学棋、参赛才是大事。
此外，李女士透露，该名老师还向她借走一万元钱。

“他说自己从学校出来以后，要租房子开展工作很艰
难，向我借两万块钱，后来我只借给他一万元。”李女士告

诉记者，不仅是她，其他学生家长也被借走数千上万的钱。

借走学生家长近十万元
学生家长周云（化名）也是受害者之一，她告诉记

者，老师借钱一事的确属实，她的孩子也在这个围棋
班上，交纳了学费2000余元。

该老师姓盛，以前在一所围棋培训学校，“如果他
好好干，一年赚20多万应该没啥问题，可是他这样做，
毁的只能是他自己。”周云说。

据介绍，盛老师前后可能借走学生家长近十万
元。目前，学生家长已向辖区警方报案。“警方建议我
们去法院起诉他。”李丽说。

李丽在多次走访后了解到，自从过完今年春节，盛某
的房租费就一直没有交，房东现在也在找这名老师，她曾
先后多次打电话给盛老师，可是电话要么不接，要么关机。

合肥轨道1号线9月将全线试运行

围棋班老师“失联”
借走学生家长近十万
家长异常着急，警方建议去法院起诉
□ 本报记者

4月 7日，合肥南园新村多
名学生家长异常着急，因为他们
给孩子报的围棋班老师突然间
“失联”了，这名老师不但带走了
多名学生的学费，而且他在职期
间还向家长借了近十万元钱。


